



Tlf.: 98 82 32 88
broenderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 10
DK-9700 Brønderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

ELSKOV'S INSTALLATION A/S
GL. BAGSVÆRDVEJ 64, 2800 LYNGBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2018

Finn Aage Hansen

CVR-NR. 29 44 85 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Elskov's Installation A/S Gl. Bagsværdvej 64 2800 Lyngby Telefon: 45873002 CVR-nr.: 29 44 85 31 Stiftet: 1. januar 2006 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Aage Hansen, Formand Johny Lillie Jesper Gerlach
Direktion	Johny Lillie
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10 9700 Brønderslev
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Lyngby Hovedgade 25 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er arbejde som el-installatør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det realiserede underskud kan primært skyldes følgende:

Der er konstateret tab på debitorer på 160.000 kr.

Regnskabet er også belastet med omkostninger til implementering af nyt EDB-system, hvor der sker elektronisk indberetning af såvel materiale som løn. Omstillingen til et tidssvarende EDB-system har kostet store personalemæssige ressourcer.

Endvidere har der været et fald i omsætningen.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

I 1. kvartal 2018 er realiseret et relativt pænt overskud, hvilket skyldes stor aktivitet.

Der forventes således et resultat for 2018, der mindst er på niveau med årene før 2017.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.509.461	4.112.299
Personaleomkostninger.....	1	-3.716.492	-3.821.561
Af- og nedskrivninger.....		-8.000	-29.700
DRIFTSRESULTAT		-215.031	261.038
Andre finansielle indtægter.....		557	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-8.573	-10.198
RESULTAT FØR SKAT		-223.047	250.840
Skat af årets resultat.....	3	45.323	-60.355
ÅRETS RESULTAT		-177.724	190.485
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		0	200.000
Overført resultat.....		-177.724	-9.515
I ALT		-177.724	190.485

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		97.112	34.667
Indretning af lejede lokaler.....		20.836	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	117.948	34.667
Lejededpositum.....		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	36.000	36.000
ANLÆGSAKTIVER.....		153.948	70.667
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		386.000	448.100
Varebeholdninger.....		386.000	448.100
Tilgodehavender fra salg.....		856.695	1.011.246
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	270.000	188.050
Udskudt skatteaktiv.....		40.819	0
Periodeafgrænsningsposter.....		86.569	59.771
Tilgodehavender.....		1.254.083	1.259.067
Likvider.....		392.575	586.577
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.032.658	2.293.744
AKTIVER.....		2.186.606	2.364.411
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		298.964	476.688
Forslag til udbytte.....		0	200.000
EGENKAPITAL.....	7	798.964	1.176.688
Hensættelse til udskudt skat.....		0	4.504
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	4.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		365.971	206.486
Mellemregning Lillie-4 ApS.....		276.416	351.358
Selskabsskat.....		0	53.988
Anden gæld.....		745.255	571.387
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.387.642	1.183.219
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.387.642	1.183.219
PASSIVER.....		2.186.606	2.364.411
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2016: 12)			
Løn og gager.....	3.310.814	3.405.268	
Pensioner.....	341.520	338.072	
Andre omkostninger til social sikring.....	64.158	78.221	
	3.716.492	3.821.561	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.070	5.198	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.503	5.000	
	8.573	10.198	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	53.988	
Regulering af udskudt skat.....	-45.323	6.367	
	-45.323	60.355	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	100.000	0	
Tilgang.....	70.445	20.836	
Afgang.....	-50.000	0	
Kostpris 31. december 2017.....	120.445	20.836	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	65.333	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-50.000	0	
Årets afskrivninger	8.000	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	23.333	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	97.112	20.836	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2017.....		36.000	
Kostpris 31. december 2017.....		36.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		36.000	

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	363.984	188.050	
Acontofaktureringer.....	-93.984	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	270.000	188.050	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	270.000	188.050	
	270.000	188.050	

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	476.688	200.000	1.176.688
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-177.724		-177.724
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	298.964	0	798.964

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8****Leasing**

Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3,1 tkr. i alt 16 tkr. Hertil kommer en frikøbsværdi på 42 tkr.

Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3,3 tkr. i alt 59 tkr. Hertil kommer en frikøbsværdi på 46 tkr.

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3,3 tkr. i alt 79 tkr. Hertil kommer en frikøbsværdi på 43 tkr.

Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3,3 tkr. i alt 116 tkr. Hertil kommer en frikøbsværdi på 43 tkr.

Restløbetid i 38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,9 tkr. i alt 110 tkr. Hertil kommer en frikøbsværdi på 20 tkr.

Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3,5 tkr. i alt 158 tkr. Hertil kommer en frikøbsværdi på 20 tkr.

Restløbetid i 53 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5,6 tkr. i alt 297 tkr. Hertil kommer en frikøbsværdi på 50 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lillie-4 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9**

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank har selskabet udstedt virksomhedspant på 500 tkr. med pant i fordringer og lager mv.
